РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.02.2021                                                                                        № 32
с.Сосновый Бор

О досрочном прекращении полномочий депутатов
Сосновоборского сельского Совета народных депутатов
Зейского района

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев представление прокурора Зейского района от 27.01.2021 № 26/2021, в соответствии с частью 71 статьи 40 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Амурской области от 08.04.2009 № 191-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области», руководствуясь частью 7.1 статьи 26 Устава Сосновоборского сельсовета Зейского района, Сосновоборский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:                                                                                                                                          	1. Досрочно прекратить полномочия  25.02.2021 г.  следующих депутатов Сосновоборского сельского Совета народных депутатов Зейского района: Давыдовой Александры Александровны, Денисовой Евгении Табрисовны, Ельчиной Елены Владимировны, Жиляковой Нины Григорьевны, Курнобировой Ольги Васильевны, Лычагиной Оксаны Викторовны, Носовской Елены Владимировны, Мунгаловой Ферузы Эриковны, Побережной Валентины Александровны, Рабчук Татьяны Николаевны, Шахрай Сергея Анатольевича , в связи с неисполнением обязанностей по предоставлению сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга и несовершеннолетних детей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Амурской области от 08.04.2009 № 191-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области»                                   	2. Решение вступает в силу с момента подписания.                                                         	3. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Зейского района.                                                                                                       	4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте администрации Сосновоборского сельсовета https://сосновоборский28.рф/.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                                     Н.В.Ельчин